PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2014

№ 12-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1.  Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, а также в честь               30-летнего юбилея со дня образования Цеха Мамонтовские электрические сети ООО «ЮНГ-Энергонефть» ОАО «Нефтяная компания «Роснефть»:
СУТЫРИНУ ВЯЧЕСЛАВУ ИГОРЕВИЧУ
начальнику района электрических сетей № 4
Цеха Мамонтовские электрические сети ООО «ЮНГ-Энергонефть»
 ОАО «Нефтяная компания «Роснефть»
МАДЖАРА МИХАИЛУ ИВАНОВИЧУ

электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования ДНГ электрических сетей № 6 Цеха Мамонтовские электрические сети

ООО «ЮНГ-Энергонефть» ОАО «Нефтяная компания «Роснефть»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы

города Пыть-Яха

                     О.Л.Ковалевский